neresi, vestiti con divisa propria e quasi militarmente.

Essa suona sulla piazza della Chiesa verso sera nei

giorni festivi di primavera e di autunno, dopo finite

le fuzioni religiose. Anche i PP. Vallombrosani hanno

sempre favorita la nobile istituzione e da loro fu con-

cessa alla Banda di Montenero la sala di residenza per

lo studio, nel luogo ove si trova oggidì, allora appar-

tenente al Monastero, adesso di proprietà municipale.

Fine.
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Appendice di documenti

inediti (*).

i.

Nomina di un Rettore per la Chiesa di S. Salvatore a
Montenero (10 Giugno 1337).

In Dei Nomine. Amen. Dominus Cambius plebanus plebis

Sancti Andree de Doccia fiorentinae diocesis, Vicarius in Spi-
ritualibus generalis reverendi in Christo Patris, et domini
domini fratris Simonis divina gratia Sancte Pisane Ecclesie
Archiepiscopi, actendens bone vite merita presbiteri Pieri de
Gaiatanis rectoris ecclesie sanctomm Quirici et Georgij de
Lugnano plebatus plebis de Cascina pisane diocesis, ac volens
eodem presbitero Piero, suis meritis exigentibus, gratiam facere
specialem, auctoritate sui Vicariatus, et omni jure et modo
quibus melius potuit, cum ipso presbitero Piero, causa cognita
dispensauit ut una cum dieta Ecclesia quam ex collatione
dicti domini pisani Archiepiscopi extitit consecutus, Ecclesiam
sancti Salvatoris de Monte Nero pisane diocesis, cui cura non
imminet animarum; et quodeumque aliud ofìicium vel bene-
ficium ecclesiasticum sine cura, ad quod ipsum presbiterum
Pierum canonice promoueri contingerit, habere et licite tenere
possit non obstante constitutione aliqua sinodali dicti domini
Archiepiscopi, uel Archiepiscopatus pisani in contrarium edita,

uel aliquo iure super quo idem Vicarius valeat dispensare,
mandans mihi Henrico dicto Ligo Notario infrascripto ut de
predictis publicum confìcerem instrumentum.

Actum Pisis in archiepiscopali palatio ad banchum Juris,

j)resentibus presbitero Jacobo Johann is cappellano maioris
Ecclesie pisane ciuitatis et presbitero Johanne de Uba sacrista

maioris Ecclesie pisane ciuitatis, testibus ad hoc uocatis et

C
1
) Riproduciamo fedelissimamente la grafia dei documenti: ciò dico>

perchè il lettore non giudichi errore di stampa alcune parole che sem-
brerebbero tali.
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rogatis, dominice incarnationis anno millesimo trecentesimo'

trigesimo octauo. Indictione quinta, die decimo innij.

(Archivio della Curia Arcivescovile pisana -JDiplomaticor